
Zarządzenie Nr 88/14 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 11 grudnia 2014r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty Panu Janowi Droździel zam.Krasnobród 
od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości położonej w obrębie Adamów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów numerem działki 601/20 o pow.0,3441 ha 

Na podstawie art. 4 ust.7 pkt.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości /tekst. jedn. 
Dz.U. z 2012r poz.83 / oraz uchwały Nr XLIV/281/14 Rady Gminy Adamów z dnia 
31 października 2014r. w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat od opłat 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości i wysokość ich stawek procentowych, zarządzam co następuje: 

§ i 

udzielam bonifikatę w wysokości 50% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w obrębie 
Adamów, stanowiącej własność Gminy Adamów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem działki 601/20 o pow.0,3441 ha na rzecz Pana Jana Droździel 
zam.Krasnobród, określonej na kwotę 9 410,00 zł. /słownie:dziewięć tysięcy 
czterysta dziesięć złotych/ na podstawie wartości nieruchomości ustalonej przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 

§2 

odzi w życie z dniem podpisania 

W O J T 

mgr Dcinusz Szykuła 


